
4/3/23, 11:10 AM Návrh usnesení RM 3.4.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/3

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

8. Rady města
konané dne 3.4.2023

Smlouva o dílo "Kontejnerová stání v MČ Hliné a Rokytno" Dimatex CS spol. s r.o., Stráž nad Nisou

Město Nové Město na Moravě na základě Smlouvy o spolupráci ze dne 04.04.2014 ve znění dodatků č.1 a č.2
spolupracuje s firmou DIMATEX CS s.r.o., Stráž nad Nisou v rámci sběru použitého textilu, párované nositelné
obuvi a funkčních hraček pro charitativní a humanitární účely. Na území města, jeho MČ a sběrném dvoře je
umístěno celkem 19 ks bílých kovových kontejnerů z nichž bylo v roce 2022 celkem svezeno 59 t vytříděného
odpadu. DIMATEX CS s.r.o. zpracovává nepoužitelné oděvy na výrobu RETEXTILU, potažmo městského
mobiliáře. Je jedinou společností, která se touto činností zabývá. Na základě dlouholeté spolupráce nabízí svoje
výrobky městu s cca 10 % slevou.
V letošním roce je záměrem města vybudovat zpevněná, zastřešená kontejnerová stání v MČ Hlinné a MČ
Rokytno, jako vhodné řešení se nabízí kontejnerová stání dodávaná naším obchodním partnerem za jimi
nabízenou cenovou nabídku ve výši 732 011 Kč viz. příloha č. 1 tohoto materiálu. 
RM je nyní předkládáno k projednání a schválení přímé zadání zakázky - díla  tak, aby mohlo dojít k uzavření
Smlouvy o dílo a realizaci díla nejpozději do 15.06.2023.

§102 odst. 3) zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo uzavřené mezi městem Nové Město na Moravě, jakožto objednatelem a DIMATEX
CS, spol. s r.o. se sídlem Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou, IČ 43224245, jakožto
zhotovitelem, jejímž předmětem je realizace díla "Kontejnerové stání na betonových
prefabrikátech MODUL 3-3-2 v MČ Hlinné a Rokytno" s realizací nejpozději do 15.06.2023 za cenu
732.011,00 Kč vč. DPH, montáže a dopravy, a to na základě Cenové nabídky ze dne 21.02.2023 uvedené v
příloze materiálu a pověřuje starostu města a v jeho nepřítomnosti místostarosty města k podpisu
případných dodatků ke smlouvě o dílo.

Stanislav Marek
místostarosta



4/3/23, 11:10 AM Návrh usnesení RM 3.4.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/3

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Marcela Popelková

Vyjádření: Odbor SMM doporučuje schválit návrh usnesení v předloženém znění.
 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Cenová nabídka společností DIMATEX spol. s r.o. Stráž nad Nisou  je
zpracována na kompletní dodávku zastřešených kontejnerových stání pro
kontejnery 1100 l pro 2 x 8 ks kontejnerů MODUL 3-3-2, kotvených na
betonové prefabrikáty s vymezovacími prvky proti pohybu kontejnerů,
montáže a dopravy na místa realizace.
Cena včetně montáže obou částečně zastřešených stání s vymezovacími
prvky s informační cedulí s logem města s DPH činí 732 011,- Kč. 
Dodavatel poskytuje záruku 7 let s více než 20 letou
životností.  Navrhujeme jejich nabídku využít a uzavřít smlouvu o dílo. 
Předpoklad zahájení montáže přístřešků je do 8 týdnů od uzavření
smlouvy.
Výrobky z textilního kompozitu RETEXTIL jsou odolné proti vlhkosti, vodě
a nízkým teplotám, mechanicky odolnější než srovnatelné plasty,
vyrobené z druhotných surovin (LDPE a textil), recyklovatelné, 100%
znovupoužitelné. 
Vybudování zpevněné plochy ze zámkové dlažby s obrubami a
nájezdovými obrubníky vč. opěrné zdi v MČ Hlinné zajistí pro město TS
služby s.r.o., náklady odhadujeme ve výši 150 tis. Kč.
Celkové náklady na dodávku, montáž a zpevněnou plochu pro obě stání
předpokládáme na základě cenové nabídky DIMATEX CS a odhadu
nákladů pro TS služby s.r.o. ve výši 882 tis. Kč. Ve schváleném rozpočtu
města jsou v současné době na obě stání finanční prostředky ve výši 300
tis. Kč.
Dle vyjádření Finančního odboru bude chybějící část finančních
prostředků dokryta z investiční rezervy města. 
Město podalo na spolufinancování projektu žádost o dotaci z Fondu
Vysočiny z programu "ODPADY-OBĚHOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 2023", v
případě úspěšnosti je maximální výše dotace na projekt 100 tis. Kč.

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha č. 1 - Cenová nabídka na kontejnerová stání (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 2 - MODUL 3 (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 3 - MODUL 2 (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 4 - umístění v MČ Hlinné (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 5 - umístění MČ Rokytno (Veřejná)

Materiál projednán:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha


4/3/23, 11:10 AM Návrh usnesení RM 3.4.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/3

Přizváni:


